ſiccome appreſſo diremo (UVB-@B …W

*Mſi-Mk** {P ²"' 5-23 ' i** ~ *
—, ìä ”a ñ. X11.: "w. `Î²--.\T~~ “
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m NO‘M’ÎNÉ SA‘NCTÉ' ET' Î'NDL‘

VIDUE TRINITATIS ROGE*

RIUS Divina favcme elementi-aco

mes Calabriz , ac Sicilie' . Noturn

ſit omnibus Chriſti Utriuſquc Sexus

Fidelibus, ram ſùturis quam preſenti

bui‘, quo‘niam’ miſeratio divmá', San

é’cz R'eligionis`viros , Brunouem vi-'P

delicer ,Lac Lanuinum cum fociis ſuis'

ad nos uſque rrzmſmiſit , ſanéìo' ſuo

propoſito , aprum ſolirudinis locumu

15*-- `in..

della &lvl-'3. Guru/Z ”3.10. o' r.

Mr .r

quefent’es. Quorum ños deſiderio con

:gaudenres ,~ meritiſque talium ac pre—

cibu‘s apud Deum adiuvari confiden

res, multis eos exhorratì ſumus pre;

ci‘bhs , u‘t i’n terra noſtra locum ſibi

habiiem eli‘gerent , in quo ad ſer—

viendum Deo, q‘ualìa v’elle‘n‘tfiabt

tacuſa prszpararent: Elegerunt naquc

quemdam ſolitudims locnm ſirumur

ter locum qui dicitur Arcna,&oppl‘

dum quod appellatur Stiium z Huna

.- er—

hm.

Aux-
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ergo locurn , 8c omnia undrqueun tem donatronem tam dominus no- _ ~

circuitu adiacentia, m ſpncium umus ster apoſìolicus Urbanus , quam Squtlz’ _ _t

Leuge , Deo,& Beata Maria ac ipfis x' lacinus Epiſcopus Theodorus m cuyus veorumque ſucceſſorlbus m proprieta-i* Epiſcopatu ipſe locus ſims est` , lau— .

tem,ſicut noſtra ſuerunt , ſub omni

immunitate atque libertate donavi

mus,cum omnibus rebus infra ſitis,

terris, ſilvis, aquis , paſcuis ac cete

ris omnibus cultis, vel incultis,m0

bilibus vel immobilibus. Rogavimus

inſuper venerabilem virum Milite”

fem Epiſeopum Gofridum ſuper hac

donatione noſtra , eonfirmationis Kar—

am eum ſcribere , quam etiam ſigil

lavimus . Sed cum poſſea gratia com—

mendandi nos ipſorum orationibus,

ſupra dic`tos viſitaſſemus ſratres , con

rumque ſocietatem gratia Dei ſuſce
pillſicmus , prmdiéìe ſpacium Leuge, his

m circuitu terminis, distinfie per noſ

met ipſos deſignavimus , ac termi

norum nomina, in memoriam ſutu

ns, conſcribere iuſſimus . De parte

orientis castellum , qui locus est in

umme montis de Stilo. Inde va-v

-w—

lt per ſerram eiuſdem montis uſa

que ad mala reposta ſcilicet ad ſupe

norem collem Montis , 8t ide per

magnam cavam ,que verſa est ad 0c—

cidentem uſque ad pedem Monti-s

tic-ſcendi: ,~ in qua aqua decurrit, 8c

mde ,tranſit duos ruſeletos‘,ac vallo

nem mdireäìo uſque ad iugum montis,

quod est apud occidentem ,ſicut’ pra:

iéia‘ cava refpic-it , 8t inde per ju—

Sum Cjlíſdem‘ montis uſque brontiſa

menon, _8t inde tranſit vallonem rea

éie ad’vram ,- que venit de arena,

8t vadtt a‘d locam qui vocatur San~

fla‘Crux , 8t. i'ndc indireíio uſque ſu

per cacumen montis embachbat , 8c

mele deſcendit per cavam ſicut aqua

decurrit per ſpari-lam uſque ad flu

men enchmaró, 8; inde aſeendit ilu

[ad fiume” ufizu ad aliudflumen quod

vocatur alba, (9* indc ”ſee-”dir idem

fiume” uſque ad magnam c’avam , quam

greci vocant baehlnache , (57' ſic 4

[rendi: per eandem cavam uſque ad

caste‘llum unde incepimus . Hanc au

daverunt , privilegiis confirmaverunt ,atque terribili anfitliemate munierunt. 7 ~ "'1',

Quapropter prxcipiendo rogamus ro—_ ‘

gandoque przcipimus ex parte Dei

Omnipotentis,& Beata: Matiz, qui—

bus ipſum conceſſtmuslocum , &no— . i

flra, ut nullus aliquando cujuſcum

que dignitatis ſit,vel potestatis, no

ster, aut extraneus, in toto przdiíio ,i

, ſpacio quicquam magnum , vel par.—

‘ vum ſibi vendicet, nec nos ipſi , nul

lus aliqua umquam occaſione vel cau

ſa ,ſratribus ibidem Deo ſerviturisinñ

iuriam , aut molestiam irroget , vel

ullam inquietudinem ſaciat , (3' illi .

neque homines comm aiiífuam anga— .-4

riam , aut ſer-vitium omflino facíant . ‘Nulli nec nobis ipſis ,aliquam ibi cul« 'turam ſacere, nullum animal paſcere

ligna incidere , venari ,_ vel piſcari, . ' `aut quicquam omnino ſine ſratrum, ' '

licentia liceat, ſed in eorum poteſla—

te ſit , quecumque intra pra‘dií’tum - * …

eontinentur ſpacium , iuxsa volun- ` ` ñ.;

tatem ſuam p0ffidere,diſponere ,ordi— ` . Ì

nare , 8t erogare, tanquam Dei poſ— ' _ ›

ſeffionem ,8tſuam,immunem atque ` ‘ ’

liberam. Quod ſiquis aliquando hanc ~

nofiram constitutionem in aliquo vio~ _

lare praeſumpſerit , ſratribus ibidemdigne degentibus ſatisſaciat z quod ſi -

contcmpſerit., Principi ten-.e qui fae—

rir, centum libras auri perſolvat. Ut

ergo constitutio hec inviolabiliter ,. 8(

omnino firma permaneat , concedere*

te uxore nostra' Adelai Comitiſſa.,

8( filio nostro Goſrido, in prazſentia

bonorum hominum donationem iſlam

ſecimus , 8c ſigillo proprio firmavi

mus . Inſu’per donavi mulelçum filiis

ſuis ad custodiendam Silvam . Data

in pratis Squillatii , ubi tunc colle- v

Cſo morabamu‘r e’xercitu . Anno ab i)

Incarnatione Domini milleſimo no

nageſimo tertio. indiE’tione prima no— ,.

nis Maji . ...m... , 9
*f- RO- -~
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væ ROGERIUS COMES. ta *P-,ADELAIS COM1TISSA...,.. m .